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NOTICIAS

Uma massa de ar seco predomina sobre a maior parte das areas produtoras do centro-sul
do Pais e as temperaturas estdo em elevacao. No decorrer desta semana o tempo seco vai
predominar sobre a maior parte das areas produtoras do centro-sul do pais. Uma nova frente
fria vai avancar espalhando chuvas de moderada intensidade sobre areas produtoras do
Parana, Sao Paulo e sul de Minas Gerais em meados da proxima semana, a partir do dia 06
de setembro. A chuva ainda sera irregular e ndo deve garantir recuperagédo da umidade no
solo em todas as areas produtoras. Chuvas isoladas sdo esperadas no decorrer dos
préximos dias sobre areas produtoras do Espirito Santo e da Bahia. Fonte: Somar
Meteorologia.

COTACOES

01 1.270,00 5,1776 | 5,3099 | 258,00 | -350 | 253,00 | -555 | 213,20 -400 210,00 | -380 | 205,50 -345
02 1.260,00 5,2792 | 5,3631 | 253,25 | -475 | 249,00 | -400 | 209,90 -330 206,70 | -330 | 202,10 -340
03 1.285,00 5,2780 | 5,3661 | 258,80 | +550 | 255,40 | +640 | 214,65 | +475 | 211,25 | +455 | 206,20 | +410
04 1.295,00 5,2219 | 5,3395 | 262,50 | +370 | 259,60 | +420 | 219,30 | +465 | 215,75 | +450 | 210,20 | +400
05 1.240,00 5,2777 | 5,2538 | 254,35 | -815 | 251,70 | -79 | 209,45 -985 206,40 | -935 | 201,95 -825
06/07 | SAB/DOM
08 1.240,00 5,1123 | 5,2064 | 255,00 | +65 | 250,90 | -80 | 211,85 | +240 | 208,55 | +215 | 204,70 | +275
09 1.245,00 5,1291 | 5,2359 | 254,70 | -30 | 252,00 | +110 | 212,75 +90 209,00 | +45 | 205,30 +60
10 1.275,00 5,0848 | 5,2354 | 261,85 | +715 | 259,80 | +780 | 220,45 | +770 | 215,65 | +665 | 211,10 | +580
11 1.300,00 5,1572 | 5,3221 | 263,75 | +190 | 263,30 | +350 | 223,95 | +350 | 219,55 | +390 | 215,15 | +405
12 1.310,00 5,0725 | 5,2014 | 267,10 | +335 | 267,95 | +465 | 226,60 | +265 | 222,40 | +285 | 217,55 | +240
13/14 | SAB/DOM
15 1.300,00 5,0916 | 5,1704 | 267,30 | -20 | 266,00 | -110 | 221,55 -85 216,70 | -85 | 213,80 -95
16 1.290,00 5,1400 | 5,2275 | 263,65 | -365 | 265,75 | -25 | 216,30 -525 212,10 | -460 | 209,55 -425
17 1.280,00 5,1674 | 5,2560 | 261,00 | -265 | 257,30 | -845 | 214,40 -190 210,15 | -195 | 207,55 -200

18 1.265,00 5,1716 | 5,2126 | 258,00 | -300 | 260,00 | +270 | 211,85 | -255 207,65 | -250 | 205,05 -250

19 1.270,00 5,1675 | 5,1862 | 257,45 | -55 | 258,25 | -175 | 213,35 | +150 | 209,10 | +145 | 206,55 | +150
20/21 | SAB/DOM
22 1.310,00 5,1670 | 5,1304 | 266,00 | +855 | 264,00 | +575 | 221,20 | +785 | 216,45 | +735 | 213,85 | +730
23 1.340,00 5,0990 | 5,0854 | 272,15 | +615 | 273,45 | 4945 | 228,25 | +705 | 222,40 | +595 | 219,40 | +555
24 1.350,00 5,1117 | 5,0901 | 280,85 | +870 | 281,50 | +805 | 239,00 | +1075 | 232,25 | +985 | 228,15 | +875
25 1.350,00 5,1120 | 5,0964 | 281,00 | +15 | 281,50 0 239,50 +50 233,00 | +75 | 229,20 | +105
26 1.340,00 5,0776 | 5,0964 | 283,05 | +205 | 285,20 | +370 | 238,10 -140 231,65 | -135 | 228,10 -110
27/28 | SAB/DOM
29 1.320,00 5,0329 | 5,0212 | 282,10 | -95 | 284,10 | -110 | 236,60 -150 230,45 | -120 | 227,10 -100
30 1.330,00 5,1110 | 5,1205 | 281,15 | -95 | 281,90 | -220 | 235,20 -140 228,80 | -165 | 225,25 -185
31 1.350,00 5,2009 | 5,2105 | 278,00 | -315 | 281,90 0 235,25 +5 228,60 | -20 | 225,00 -25

* Precos em Reais, a faturar e retirar (Fonte: CMA)

PREVISAO DO TEMPO

O mercado operou em alta nesta quarta-feira g%}g 8262% é)nam (NEI;\IAX: 28;1% Mi'\r/ll_12l°lo)

- N : umm ax: e Min
(31). Em N.Y. a posicdo dezembro oscilou DOMINGO 04/09: Omm (Max: 32° e Min 16°)
entre a maxima de +2,40 pts e a minima de - SEGUNDA 05/09: Omm (Max: 30° e Min 16°)
1,50 pontos, fechando em +0,05 pts. TERCA 06/09: Omm (Max: 29° e Min 15°)

Fonte: Weather
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